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Männer - Uomini

Frauen - Donne

Unselbständig beschäftigte EU15-Bürger
Cittadini dell'UE15 occupati dipendenti

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Amt für Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro
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Unselbständig beschäftigte EU15-Bürger
Cittadini dell'UE15 occupati dipendenti

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Amt für Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

EBA1
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Unselbständig beschäftigte EU15-Bürger
Cittadini dell'UE15 occupati dipendenti
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Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Amt für Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro
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Gastgewerbe - Settore alberghiero

Landwirtschaft - Agricoltura

Unselbständig beschäftigte EU15-Bürger
in der Landwirtschaft und im Gastgewerbe
Cittadini dell'UE15 occupati dipendenti
in agricoltura e nel settore alberghiero

EBA4

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Amt für Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro
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6
And. Dienstl. - Altri servizi

Verarb. Gewerbe - Manifattura

Öffentl. Sektor - Settore pubblico

Handel - Commercio

Baugewerbe - Edilizia

Unselbständig beschäftigte EU15-Bürger nach Sektor
Cittadini dell'UE15 occupati dipendenti per settore

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Amt für Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

EBA5

2.072

772

71

49

41

34

33

29

24

22

14

Deutschland - Germania

Österreich - Austria

EU-Staatsbürgerschaft nicht besser angegeben
Cittadinanza non meglio specificata

Schweiz - Svizzera

Frankreich - Francia

Vereinigtes Königreich - Regno Unito

Niederlande - Paesi Bassi

Spanien - Spagna

Portugal - Portogallo

Belgien - Belgio

Griechenland - Grecia

Unselbständig beschäftigte EU15-Bürger
(und Gleichgestellte) nach Staatsbürgerschaft

Cittadini dell'UE15 (ed equiparati) occupati dipendenti per cittadinanza
2006

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Amt für Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

EBA9

Insgesamt: 3.192
Totale: 3.192
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6

Frauen - Donne

Männer - Uomini

Beim Arbeitsservice eingetragene arbeitslose EU15-Bürger
Cittadini dell'UE15 disoccupati iscritti al Servizio lavoro

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Arbeitsservice
Fonte: Ufficio servizio lavoro
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Beim Arbeitsservice eingetragene arbeitslose EU15-Bürger
Cittadini dell'UE15 disoccupati iscritti al Servizio lavoro

EBA6

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Arbeitsservice
Fonte: Ufficio servizio lavoro
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< 3 Monate - mesi

> 3 Monate - mesi

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Arbeitsservice
Fonte: Ufficio servizio lavoro

Beim Arbeitsservice eingetragene arbeitslose EU15-Bürger
nach Eintragungsdauer

Cittadini dell'UE15 disoccupati iscritti al Servizio lavoro per durata d'iscrizione

EBA8

74

23

4

3

2

1

1

1

1

1

Deutschland - Germania

Österreich - Austria

Schweiz - Svizzera

Spanien - Spagna

Belgien - Belgio

Frankreich - Francia

Vereinigtes Königreich - Regno Unito

Griechenland - Grecia

Portugal - Portogallo

Schweden - Svezia

Beim Arbeitsservice eingetragene arbeitslose EU15-Bürger (und Gleichgestellte)
nach Staatsbürgerschaft

Cittadini dell'UE15 (ed equiparati) disoccupati iscritti al Servizio lavoro
per cittadinanza

2006

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
Quelle: Arbeitsservice
Fonte: Ufficio servizio lavoro

EBA11

Insgesamt: 112
Totale: 112
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